Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 548/UFFS/2013  - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA

DE PROPOSTAS  DE TRABALHO APROVADAS PARA SUBMISSÃO AO

PROJETO RONDON - OPERAÇÃO DE JULHO DE 2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do

Processo de Seleção Interna de Propostas de Trabalho para Submissão ao Projeto

Rondon - operação de julho de 2014, regido pelo Edital Nº 517/UFFS/2013.

1 Classificação

Nome da Proposta Aprovada Coordenador(a)

Operação Guararapes 2014 Adriana Regina Sanceverino Losso

Chapecó-SC, 21 de novembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS